第４号様式（ 第８条関係 ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　年度　世田谷区自転車用ヘルメット補助金実施状況報告書

世田谷区長　あて

　　　　　　　　　　　補助事業者　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で交付決定を受けた世田谷区自転車用ヘルメット補助金について、　　　　年　　月　　日までの補助事業の実施状況を下記のとおり報告します。

記

１．補助事業の遂行状況（　　月　　日現在の状況）

	当初計画
	実施状況
	実数及び今後の見通し

	第1四半期
	　個
	　個
	　　　個

	第2四半期
	　個
	　個
	　個

	第3四半期
	　個
	　個
	　個

	第4四半期
	　個
	－　　　個
	　個

	合　計
	　個
	　個
	　個

· 事業協力店が複数ある場合は、店舗ごとに店舗名を記して遂行状況を複写して記載すること

２．補助事業の完結見込み
	補助事業の推進が難しい理由

	今後の見通し数値を算出した理由

	年度末までに補助事業を達成するための数値
	　当初計画　　個を、年度末までに　　個に計画変更することで補助事業の達成が可能である